Mpoknosa JllopgMuna BUKTOpOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

84-03-
21

85-03-
21

86-03-
21

87-09-
21

88-09-
21

89-04-
21

90-04-
21

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oL eHKMU

YacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwuK lNMpoksioBa
JMiogMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JiogMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmnn
oueHLwuK lNpokioBa
JloagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwuK MNpoksoBa
JiogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloaMnna BnkTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

haTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.03.2021

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

07.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

CBepeHusn

lMpoknosa JllogMuna BUKTOpOBHa

000466

24.07.2007

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KeapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KeapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeABNXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



91-04-
21

92-04-
21

93-04-
21

94-04-
21

95-04-
21

96-04-
21

97-04-
21

98-04-
21

99-04-
21

101-04-
21

102-04-
21

103-04-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLWmK lNpoksioBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLWuK lNpoksioBa
JloaMunna BnktopoBHa

08.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

10.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



104-04-
21

105-04-
21

106-04-
21

107-04-
21

108-04-
21

109-04-
21

110-04-
21

111-04-
21

112-04-
21

113-04-
21

114-04-
21

115-04-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwuK lNpoksoBa
JloaMunna BnktopoBHa

19.04.2021

19.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



116-04-
21

117-04-
21

118-04-
21

119-04-
21

120-04-
21

121-04-
21

122-04-
21

123-04-
21

124-04-
21

125-04-
21

126-04-
21

127-05-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwuK lNpoksoBa
JloaMunna BnktopoBHa

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

30.04.2021

26.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

12.05.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



128-05-
21

129-05-
21

131-05-
21

132-05-
21

133-05-
21

134-05-
21

135-05-
21

136-05-
21

137-05-
21

138-05-
21

140-05-
21

141-05-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwuK lNpoksoBa
JloaMunna BnktopoBHa

13.05.2021

13.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

23.05.2021

27.05.2021

26.05.2021

04.06.2021

04.06.2021

27.05.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



142-05-
21

143-05-
21

144-05-
21

145-05-
21

146-05-
21

147-05-
21

148-05-
21

149-05-
21

151-06-
21

152-06-
21

153-06-
21

154-06-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwuK lNpoksoBa
JloaMunna BnktopoBHa

27.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

31.05.2021

02.06.2021

31.05.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

05.06.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



155-06-
21

156-06-
21

157-06-
21

158-06-
21

159-06-
21

159-06-
21

160-06-
21

161-06-
21

162-06-
21

163-06-
21

164-06-
21

165-06-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwuK lNpoksoBa
JloaMunna BnktopoBHa

07.06.2021

05.06.2021

06.06.2021

06.06.2021

05.06.2021

05.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

19.06.2021

oM, 3emns,
HEeABMXUMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

3eMnq,
HeEOBVMXXUNMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KsapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



166-06-
21

167-06-
21

168-06-
21

169-06-
21

170-06-
21

171-06-
21

172-06-
21

173-06-
21

174-06-
21

175-06-
21

177-06-
21

YacTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHwuK lNMpoksioBa
MiogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknoBa
JNMiogMmnna BukTopoBHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNMpoksioBa
JMlogMmnna BUkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoknosa
JlogMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JllogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHLwuK lNpokoBa
JlioagMunna BnkTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lMpoksioBa
JlogMmnna BUKTOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpoknoBa
JloaMunna BukTopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwwuK MNpoksoBa
JlogMnna BUKToOpoBHa

YacTHOMpaKTuKyoWwmn
oueHLwuK lNpokoBa
JloagMunna BnktopoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK lNpoknosa
JlogMmnna BUKToOpoBHa

24.06.2021

24.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

27.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

KeBapTupa,
HeaABUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXKNMOCTb

KeBapTupa,
HeABMXUMOCTb

OoM,3eMn4,
HeOBVMXXUNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KeapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HEeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXNMOCTb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



