## Проклова Людмила Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия	ı, имя, отчество		Проклова Людмі	ила Викторовна		
Номер в	реестре членов РОО		000466	000466		
Дата вкл	ючения в реестр члено	в РОО	24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
84-03- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.03.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
85-03- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
86-03- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
87-09- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
88-09- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
89-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		
90-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная		

91-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
92-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
93-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
94-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
95-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
96-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
97-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
98-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
99-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
101-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
102-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
103-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	

	i e	İ	İ	
104-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
105-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
106-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
107-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
108-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
109-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
110-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
111-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
112-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
113-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
114-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
115-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

	İ	İ	i	
116-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
117-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
118-04-	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
119-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	21.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
120-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	21.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
121-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
122-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
123-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
124-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
125-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	30.04.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
126-04- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
127-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

128-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	13.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
129-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	13.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
131-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
132-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
133-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
134-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
135-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
136-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
137-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
138-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
140-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
141-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

	İ	İ	Î	
142-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
143-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
144-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
145-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
146-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	01.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
147-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	31.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
148-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
149-05- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	31.05.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
151-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
152-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	03.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
153-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	03.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
154-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

155-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.06.2021	Дом, земля, недвижимость	рыночная
156-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
157-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
158-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
159-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
159-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
160-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.06.2021	земля, недвижимость	рыночная
161-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
162-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
163-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
164-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
165-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	19.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

166-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
167-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
168-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
169-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
170-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.06.2021	дом,земля, недвижимость	рыночная
171-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
172-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
173-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
174-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
175-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
177-06- 21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.06.2021	Квартира, недвижимость	рыночная